MIRANDA

LEINº1585DE29DEABRILDE2025.

"DISPÕESOBREDENOMINAÇÃODE
RUA NO MUNICIPIO DE MIRANDA-MS E
DÁOUTRASPROVIDÊNCIAS".

O ExcelentíssimoPrefeitodo Municípiode Miranda/MS, SR. FÁBIO SANTOS
FLORENÇA, no usode suasatribuiçõeslegais, FAZ SABERqueCâmaraMunicipal
aprovoueelesancionaaseguinteLei:

Art. 1° -A RuaProjetada"B", localizadanoBairroBaiazinhaneste

Municípiopassaadenominar-se "MARIA HELENANECODASILVA".

Art. 2° -EstaLeientraráemvigornadatadesuapublicação,
revogadasasdisposiçõesemcontrário.

Miranda, 29deabrilde2025.

FÁBIO SANTOS FLORENÇA
PrefeitoMunicipal

•Prefeitura deMiranda
Um laço de fé eunião

PraçaAgenorCarrilho, 222, Centro. CEP: 79380-000 / Miranda-MS
Fone: (67) 3242-1508/3242-1007/3242-1767
CNPJ: 03452.315/0001-68 www.miranda.ms.gov.br.
@prefeituramiranda IB@prefeitura.miranda